PAGE
3

У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

10.07.2015                                       г. Оренбург                                      № 551-ук

Об утверждении структуры и предельной численности комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области
В соответствии с Законом Оренбургской области от 16 ноября
2005 года № 2706/470-III-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Оренбургской области», указом Губернатора Оренбургской области от 5 июля 2010 года № 128-ук «О структуре органов исполнительной власти Оренбургской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить структуру комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить предельную численность комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области согласно приложе-           нию № 2.

3. Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор                                                                                               Ю.А.Берг
Приложение № 1

к указу Губернатора области

от 10.07.2015 № 551-ук
Структура

комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

_____________

Приложение № 2
к указу Губернатора области

от 10.07.2015 № 551-ук
Предельная численность
 комитета по обеспечению деятельности  мировых судей

Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование

	Количество

(единиц)

	1.
	Численность государственных гражданских служащих комитета
	13

	2.
	Численность государственных гражданских служащих аппарата мировых судей
	336

	3.
	Численность специалистов по обеспечению деятельности комитета
	10

	Итого
	359

_____________

Председатель комитета

Отдел финансово-экономической, контрольно-ревизионной деятельности, бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель председателя комитета

Отдел

информационно-аналитического, организационно-правового и статистического обеспечения деятельности

мировых судей

Отдел государственной гражданской службы, учета и подготовки кадров

Аппарат мировых судей

Оренбургской области

(112 судебных участков)